РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
\\о  JUjSОТ «_ 0L Ю 2 0 2 1 г .

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 25.12.2020 №358 «Об
установлении на 2021 год плановых показателей
объемов доходов, полученных от оказания
платных услуг учреждениями Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан,
и рекомендуемых объемов расходов,
направляемых на выплату заработной платы от
указанных доходов, за исключением доходов,
подлежащих целевому расходованию»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
08.07.2021 № 546 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 11.12.2020 №1130 "Об установлении на 2021 год
плановых показателей объемов доходов, полученных от оказания платных услуг
учреждениями Республики Татарстан, и рекомендуемых объемов расходов,
направляемых на выплату заработной платы от указанных доходов, за
исключением доходов, подлежащих целевому расходованию» постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 25.12.2020 №358 «Об установлении на 2021 год
плановых показателей объемов доходов, полученных от оказания платных услуг
учреждениями Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, и
рекомендуемых объемов расходов, направляемых на выплату заработной платы от
указанных доходов, за исключением доходов, подлежащих целевому
расходованию» следующие изменения:

дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Установить, что объем расходов, направляемых бюджетными

учреждениями Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

выплату заработной платы административно-управленческого персонала от
доходов, полученных указанными учреждениями от оказания платных услуг, не
может превышать 30 процентов объема указанных доходов, направляемых на
выплату заработной платы в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Установить, что настоящее постановление распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по экономике и финансам Газизову О.Н.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru